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1.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен

весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за именување на претседател и членови на

Општинскиот Совет на безбедност на сообраќајот на патиштата

Се прогласува Заклучокот по Решението за именување на претседател и
членови на Општинскиот Совет на безбедност на сообраќајот на патиштата, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/1 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 414 од Законот за безбедност на сообраќајот на
патиштата(,,Службен весник на РМ,, бр.54/07) и член 23 став 1 т. 46 и член 88
став 2 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр
7/10), Советот на Општина Ресен на седницата  одржана на ден
06.12.2013 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За именување на претседател и членови на Општинскиот Совет на безбедност на

сообраќајот на патиштата

1. За претседател на Општинскиот Совет за безбедност на сообраќајот на
патиштата се именува лицето:

-Гоце Лазаревски-Полициска станица од општа надлежност-Ресен
За членови се именуваат:
-Крсте Гештаковски-Здружение на возачи-Ресен
-Сашо Нечовски-Македонија пат-Ресен
-Марина Кралевска-ЈКП,,Пролетер,,Ресен
-Нехру Сулејман-Општина Ресен
-Љупчо Христовски-ЈЗУ ,,Здравствен дом,,Ресен
-Митко Јаневски-СОУ,,Цар Самоил,,Ресен
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2. Мандатот на членовите трае 4 години.
3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен

гласник на Општина Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3736/3 Претседател,
06.12.2013 год. Методија Пашковски с.р
Ресен

2.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Планот  на програми за развој во Општина Ресен

за 2014-2016 година

Се прогласува Заклучокот по Планот на програми за развој во Општина Ресен за
2014-2016 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/2 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Планот на програми за развој во
Општина Ресен за 2014-2016 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Планот на програми за развој во Општина Ресен за 2014-2016
година и се задолжуваат стручните служби  од Општина Ресен во врска со
точка 1.5 од Планот на програми за развој во Општина Ресен за 2014 -2016
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година, да го достават предлогот за дислокација на една од спортските
сали во с.Царев Двор до надлежниот орган.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/4 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за водоснабдување со вода за пиење
во населените места кои не се приклучени на регионалниот водовод во Општина Ресен

за 2014 и 2015 година

Се прогласува Заклучокот по Програма за водоснабдување со вода за пиење во
населените места кои не се приклучени на регионалниот водовод во Општина Ресен за
2014 и 2015 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/3 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за водоснабдување со вода за
пиење во населените места кои не се приклучени на регионалниот водовод во Општина
Ресен  за 2014-2015 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за водоснабдување со вода за пиење во населените
места кои не се приклучени на регионалниот водовод во Општина Ресен за 2014 и
2015 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
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Бр. 07- 3736/5 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изградба на фекални канализации

во Општина Ресен за период 2014-2016 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изградба на фекални канализации во
Општина Ресен за период 2014-2016 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/4 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                           м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за изградба на фекални
канализации во Општина Ресен за период 2014-2016 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изградба на фекални канализации во Општина Ресен за
период 2014-2016 година со дополнување на Програмата –Планирање на изградба
на фекални канализации во селата во западниот регион во Општина Ресен за
период 2014-2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/6 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изградба и реконструкција на

локални патишта,одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен
за 2014 – 2015 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изградба и реконструкција на локални
патишта,одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен за 2014
– 2015 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/5 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за изградба и реконструкција на
локални патишта,одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен
за 2014 – 2015 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта,одржување
и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен за 2014 – 2015 година со
дополнување на Програмата со уште една точка –Изградба на локален пат од
с.Покрвеник до с.Волкодери од 1000 м.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/7 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за чистење на речните корита на

подрачјето на Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за чистење на речните корита на
подрачјето на Општина Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/6 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за чистење на речните корита на
подрачјето на Општина Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за чистење на речните корита на подрачјето на Општина
Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/8 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за заштита на животната средина и

природа

Се прогласува Заклучокот по Програмата за заштита на животната средина и
природа, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/7 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                     м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за заштита на животната
средина и природа го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за заштита на животната средина и природа.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/9 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за поддршка на локалниот економски

развој и поттикнување на развојот на туризмот во Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програма за поддршка на локалниот економски
развој и поттикнување на развојот на туризмот во Општина Ресен за 2014 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/8 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за поддршка на локалниот
економски развој и поттикнување на развојот на туризмот во Општина Ресен за 2014
година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за поддршка на локалниот економски развој и поттикнување
на развојот на туризмот во Општина Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/10 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за урбанистичко планирање и

изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за урбанистичко планирање и изработка
на урбанистички планови во Општина Ресен во 2014 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/9 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за урбанистичко планирање и
изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2014 година го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за урбанистичко планирање и изработка на урбанистички
планови во Општина Ресен во 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/11 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Оперативната програма за организирање и
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Ресен ,за сезоната

2013/2014

Се прогласува Заклучокот по Оперативната програма за организирање и
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Ресен ,за сезоната
2013/2014, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/10 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Оперативната програма за организирање и
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Ресен ,за сезоната
2013/2014 го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Оперативната програма за организирање и функционирање на зимската
служба на подрачјето на Општина Ресен ,за сезоната 2013/2014.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/12 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изградба на јавното осветлување на

подрачјето на Општина Ресен за 2014-2015 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изградба на јавното осветлување на
подрачјето на Општина Ресен за 2014-2015 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/11 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за изградба на јавното
осветлување на подрачјето на Општина Ресен за 2014-2015 година донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изградба на јавното осветлување на подрачјето на
Општина Ресен за 2014-2015 година, без последниот пасус од страна 4 од
Програмата за изградба на јавното осветлување на подрачјето на Општина
Ресен за 2014-2015 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/13 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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12.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Планот за управување со отпад во Општина Ресен

Се прогласува Заклучокот по Планот за управување со отпад во Општина Ресен,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013
година.

Бр.08-3879/12 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н               м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Планот за управување со отпад во Општина
Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Планот за управување со отпад во Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/14 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за управување со отпад во Општина

Ресен

Се прогласува Заклучокот по Програмата за управување со отпад во Општина
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/13 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                     м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за управување со отпад во
Општина Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за управување со отпад во Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/15 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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14.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за активностите на Општина Ресен од

областа на промоција и комуникација со јавноста и меѓународна соработка за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за активностите на Општина Ресен од
областа на промоција и комуникација со јавноста и меѓународна соработка за 2014
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/14 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                     м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за активностите на Општина
Ресен од областа на промоција и комуникација со јавноста и меѓународна соработка за
2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за активностите на Општина Ресен од областа на промоција
и комуникација со јавноста и меѓународна соработка за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/16 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен



13 декември  2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.13

15

15.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за одбележување на значајни настани

и личности од Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за одбележување на значајни настани и
личности од Општина Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/15 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за одбележување на значајни
настани и личности од Општина Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за одбележување на значајни настани и личности од
Општина Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/17 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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16.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за културни активности што се

финансираат од Буџет на Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за културни активности што се
финансираат од Буџет на Општина Ресен за 2014 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/16 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за културни активности што се
финансираат од Буџет на Општина Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за културни активности што се финансираат од Буџет на
Општина Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/18 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен



13 декември  2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.13

17

17.

     Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за унапредување на здравствената и

социјална заштита во Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за унапредување на здравствената и
социјална заштита во Општина Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/17 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за унапредување на
здравствената и социјална заштита во Општина Ресен за 2014 година го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за унапредување на здравствената и социјална заштита во
Општина Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/19 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за спроведување на активности на

спортски друштва и одржување на спортската инфраструктура во Општина Ресен за 2014
година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за спроведување на активности на
спортски друштва и одржување на спортската инфраструктура во Општина Ресен за 2014
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/18 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за спроведување на активности
на спортски друштва и одржување на спортската инфраструктура во Општина Ресен за
2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за спроведување на активности на спортски друштва и
одржување на спортската инфраструктура во Општина Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/20 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за активности на Општина Ресен во

областа на образованието  во  2014 година.

Се прогласува Заклучокот по Програмата за активности на Општина Ресен во
областа на образованието  во  2014 година, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/19 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за активности на Општина Ресен
во областа на образованието  во  2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за активности на Општина Ресен во областа на
образованието  во  2014 година со дополнување на Програмата со уште една
точка- Стипендирање на средношколци со одличен успех.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/21 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишната Програма за обука на државните

службеници за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Годишната Програма за обука на државните
службеници за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/20 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                               м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Годишната Програма за обука на државните
службеници за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната Програма за обука на државните службеници за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/22 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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21.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за работа на Комисијата за еднакви

можности на жените и мажите за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за работа на Комисијата за еднакви
можности на жените и мажите за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/21 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за работа на Комисијата за
еднакви можности на жените и мажите за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за работа на Комисијата за еднакви можности на жените и
мажите за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/23 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен



13 декември  2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.13

22

22.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за работа на територијалната против

пожарна единица –Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за работа на територијалната против
пожарна единица –Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/22 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за работа на територијалната
против пожарна единица –Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за работа на територијалната против пожарна единица –
Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/24 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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23.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за работа на Општинската

организација на Црвен Крст за Ресен за 2014 година.

Се прогласува Заклучокот по Програмата за работа на Општинската организација
на Црвен Крст за Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/23 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за работа на Општинската
организација на Црвен Крст за Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за работа на Општинската организација на Црвен Крст за
Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/25 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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24.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за проекти од областа на културата на

ОУ Дом на култура „ Драги Тозија “ Ресен

Се прогласува Заклучокот по Програмата за проекти од областа на културата на
ОУ Дом на култура „ Драги Тозија“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/25 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                 м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за проекти од областа на
културата на ОУ Дом на култура „ Драги Тозија “ Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за проекти од областа на културата на ОУ Дом на култура „
Драги Тозија “ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/26 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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25.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план на ОУ.,,Гоце Делчев,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ОУ.,,Гоце Делчев,, Ресен, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/25 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ОУ.,,Гоце Делчев,,
Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ОУ.,,Гоце Делчев,, Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/27 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен



13 декември  2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.13

26

26.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план на ОУ.,,Мите Богоевски,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ОУ.,,Мите Богоевски,, Ресен,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013
година.

Бр.08-3879/26 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                             м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ОУ.,,Мите Богоевски,,
Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ОУ.,,Мите Богоевски,, Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/28 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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27.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план

ОУ.,,Славејко Арсов,,с.Подмочани

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ОУ.,,Славејко
Арсов,,с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/27 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                               м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ОУ.,,Славејко
Арсов,,с.Подмочани Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ОУ.,,Славејко Арсов,, с.Подмочани Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/29 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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28.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план

ОУ.,,Димитар Влахов,,с.Љубојно

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ОУ.,,Димитар
Влахов,,с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/28 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ОУ.,,Димитар Влахов,,
с.Љубојно го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ОУ.,,Димитар Влахов,, с.Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/30 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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29.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план

ОУ “Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ОУ “Браќа Миладиновци“
с.Царев Двор Ресен, што Советот на Општината Ресен го донесе на седницата
одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/29 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                     м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ОУ.,,Браќа
Миладиновци,, с.Царев Двор Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ОУ.,,Браќа Миладиновци,, с.Царев Двор Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/31 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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30.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план

на СОУ.,,Цар Самоил,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на СОУ.,,Цар Самоил,, Ресен што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/30 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на СОУ.,,Цар Самоил,,
Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на СОУ.,,Цар Самоил,, Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/32 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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31.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план

на ЈОУДГ,,11-ти Септември,,Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ЈОУДГ,,11-ти
Септември,,Ресен што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/31 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ЈОУДГ.,,11-ти
Септември,, Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ЈОУГД.,,11-ти Септември,, Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/33 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен



13 декември  2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.13

32

32.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот план

на ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот план на ОУ Дом на култура “Драги
Тозија“ Ресен што Советот на Општината Ресен го донесе на седницата одржана
на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/32 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако го разгледа Финансискиот план на ОУ. Дом на
култура,,Драги Тозија,, Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план на ОУ. Дом на култура,,Драги Тозија,, Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/34 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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33.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за управување со комунален и други

видови на отпад 2014-2017 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за управување со комунален и други
видови на отпад 2014-2017 година што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/33 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за управување со комунален и
други видови на отпад 2014-2017 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за управување со комунален и други видови на отпад 2014-
2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/35 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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34.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за одржување на јавна чистота во

Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за одржување на јавна чистота во Ресен
за 2014 година што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/34 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                            м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за одржување на јавна чистота
во Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за одржување на јавна чистота во Ресен за 2014 година..

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/36 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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35.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за одржување и уредување на

градските гробишта во Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за одржување и уредување на градските
гробишта во Ресен за 2014 година што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 06.12.2013 година.

Бр.08-3879/35 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                     м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за одржување и уредување на
градските гробишта во Ресен за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за одржување и уредување на градските гробишта во Ресен
за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/37 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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36.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за одржување на комунална хигиена за

2014 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за одржување на комунална хигиена за
2014 година што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/36 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана
на 06.12.2013 година, откако ја разгледа Програмата за одржување на комунална
хигиена за 2014 година го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за одржување на комунална хигиена за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3736/38 Претседател,
06.12.2013год. Методија Пашковски с.р
Ресен
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37.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за пристапување кон измена на Статутот на

Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за пристапување кон измена на Статутот на Општина
Ресен што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/37 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локлна самоуправа ( „Службен весник на
Република Македонија“ бр.5/2002) и член 133 од Статутот на Општина Ресен („Службен
гласник на Општина Ресен“,бр.7/10) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
ден 06.12.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

За пристапување кон измена на Статутот на

Општина Ресен

Член 1

Се пристапува кон измена на Статутот на Општина Ресен донесен на ден
13.07.2010 година под број 07-1452/4 ( „ Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/10)

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Службен гласник на Општина Ресен.



13 декември  2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.13

38

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Број  07- 3736/39
06.12.2013 година   Претседател,
Ресен   Методија Пашковски с.р

38.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина

Ресен

Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина
Ресен што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
06.12.2013 година.

Бр.08-3879/38 Градоначалник
13.12.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                                     м-р Ѓоко Стрезовски с.р

      Врз основа на член 23 став 1 точка 1 и член 133 од Статутот на Општина
Ресен(„Службен гласник на Општина Ресен“,бр.7/10, Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 06.12.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ОПШТИНА РЕСЕН

Член 1

Во Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“,број 7/10),се
вршат измени и дополнувања.

Член 2

Во членот 103 се додаваат два нови ставови, став 1 и став 2 кои гласат:
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 „ (1) Општината има свој буџет.

 (2) Содржината и постапката за донесување на буџетите на општините е
пропишана со закон “.

Ставовите (1) и( 2) стануваат ставови (3) и (4).

Во ставот 3 , во првата решеница зборот „трошоците“ , се  заменува со зборот
„расходите“

Во ставот 4, во првата реченица зборот„трошоците“ се заменува со зборот
„расходите“.

Член 3

 Член 104 се менува и гласи:

„ Советот на општината го донесува буџетот за наредната година најдоцна до 31
декември во тековната година , по сметки, по потпрограми и по ставки.

  Со донесувањето на буџетот, советот на општината донесува одлука за
извршување на буџетот“.

Член 4

Член 107 се менува и гласи:

„ Доколку Советот на општината не го донесе буџетот на општината до 31
декември во тековната година, е должен да донесе одлука за времено финансирање и
финансиски план за нејзино спроведување за периодот од 1 јануари до 31 март за
тековната година.

 Градоначалникот одобрува исплата на средства по сметки, по потпрограми и
ставки од буџетот, но најмногу до една третина од вкупно извршените расходи по првиот
квартал  од претходната фискална година најдоцна до 31 март, а имајќи ги предвид и
готовинските текови.

 Висината на една третина од вкупно извршените расходи во првиот квартал од
претходната фискална година по сметки, по потпрограми и по ставки ја пресметува
Министерството за финансии“.

Член 5

Членот 108 се менува и гласи:

 „Советот ја донесува годишната сметка најдоцна до 15 март во тековната година,
за претходната година и ја доставува до Министерството за финансии, најдоцна до 31
март во тековната година“.
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Член 6

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Број  07-3736/40 Претседател,
06.12.2013 година Методија Пашковски с.р
Ресен
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